O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 3.183/2023, decreta; 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO do Município de 

Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2024, no valor de   R$ 2.034.525,41 (Dois 

Milhões, Trinta e Quatro Mil, Quinhentos e Vinte e Cinco Reais e Quarenta e Um 

Centavos), conforme se especifica a seguir: 

Suplementar 

Códigos Descrição Valor 

05 SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS  

05.002 DEPARTAMENTO DE URBANISMO   

15.451.2602.1011 ADEQUAÇÃO PAVIMENTAÇÃO E RECUPERAÇÃO DE

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 3.183/2023,
decreta;
 
Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional no Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2024, no
valor de R$ 2.034.525,41 (Dois Milhões, Trinta e Quatro Mil, Quinhentos e Vinte e Cinco Reais e Quarenta e Um Centavos), conforme se especifica
a seguir:

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO  

2913 01169-EMENDA PARLAMENTAR DE BANCADA - SAÚDE PAP 250.000,00

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA  

3005 01169-EMENDA PARLAMENTAR DE BANCADA - SAÚDE PAP 550.000,00